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Boczne lusterko samochodowe 

Przedmiotem wzoru pizemysłowego jest boczne tustoko samochodowe przeznaczone 
do montowania w pojazdach. 

W odniesieniu do zbliżonych elementów, boczne lusterko samochodowe według 
wzoru wyróżnia się nową postacią przejawiającą się w nowym kształcie. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załącz* Mtyiu matenale ilustracyjnym 
przedstawiającym boczne lustefko samochodowe, na których fig. 1 - przedstawia 
widok perspektywiczny bocznego lusterka w widoku od przodu, góiy i na ściankę 
boczną, fig. 2 - widok perspektywiczny bocznego lusteika w widoku od tyłu, góry i na 
ściankę boczną, fig. 3 - widok perspektywiczny bocznego histeria w widoku od tyłu, 
góry i na ściankę boczną, na bok przeciwległy do rysunku na fig. 2, fig. 4 - widok 
perspektywiczny bocznego lusterka w widoku na ściankę boczną, fig. 5 - widok 
perspektywiczny bocznego lusterka w widoku od przodu, fig. 6 - widok 
perspektywiczny bocznego tustoka w widoku od dołu, fig. 7 - widok perspektywiczny 
bocznego lusterka w widoku od dołu i na ściankę boczną. 

Boczne lusteiko samochodowe, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się 
tym, że posiada zbliżone do prostokątnego wzmocnienie stanowiące połączenie 
ramienia lusteika z pozostałymi elementami samochodu W widoku od tyłu kształt 
lusterka jest zbliżony trapezowego, zaś pizednie części bocznego lusterka są 
zaokrąglone. Na krawędzi powierzchni zewnętrznej oraz powierzchni spodniej 
umieszczone są kierunkowskazy. 

Cechami istotnymi przedmiotowego wzoru przemysłowego jest to, że posiada 
zbliżone do prostokątnego wzmocnienie stanowiące połączenie ramienia lusteika z 
pozostałymi elementami samochodu. W widoku od tyłu lusterka jest zbliżony 
trapezowego, a części przednie bocznego lusterka są zaokrąglone. Na krawędzi 
powierzchni zewnętrznej oraz powierzchni spodniej umieszczone są kierunkowskazy, 
jak uwidoczniono na załączonych fig 1-7. 
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